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Main list 1 CREA-MEDIA-2024- MK2 FILMS MK2 FILMS FR 1.261.070,97 € 500.000,00 € 484.108,95 € 484.108,95 €
FILMSALES

Main list 2 CREA-MEDIA-2024- KINOLOGY KINOLOGY SAS FR 1.267.710,32 € 884.161,00 € 393.322,58 € 877.431,53 €
FILMSALES

Main list 3 CREA-MEDIA-2024- GOODFELLAS GOODFELLAS FR 2.091.910,99 € 1.464.330,75 € 643.959,47 € 1.521.391,00 €
FILMSALES

Main list 4 CREA-MEDIA-2024- PATHE PATHE FILMS FR 2.720.791,72 € 1.897.609,25 € 750.000,00 € 2.271.391,00 €
FILMSALES

Main list 5 CREA-MEDIA-2024- SOLA MEDIA SOLA MEDIA GMBH DE 730.810,00 € 511.443,00 € 231.695,87 € 2.503.086,87 €
FILMSALES

Main list 6 CREA-MEDIA-2024- INDIE SALES INDIE SALES COMPANY  |FR 267.981,50 € 187.586,25 € 79.498,99 € 2.582.585,86 €
FILMSALES

Main list 7 CREA-MEDIA-2024- CHARADES CHARADES FR 259.835,59 € 181.222,25 € 89.648,97 € 2.672.234,83 €
FILMSALES

Main list 8 CREA-MEDIA-2024- TF1 STUDIO TF1 STUDIO FR 983.904,59 € 688.733,00 € 307.811,86 € 2.980.046,69 €
FILMSALES

Main list 9 CREA-MEDIA-2024- MEMENTO MEMENTO FR 516.462,25 € 360.208,50 € 159.798,20 € 3.139.844,89 €
FILMSALES INTERNATIONAL

Main list 10 CREA-MEDIA-2024- STUDIOCANAL STUDIOCANAL FR 770.060,81 € 537.077,00 € 241.922,96 € 3.381.767,85€
FILMSALES

Main list 11 CREA-MEDIA-2024- NEW EUROPE FILM SALES NEW EUROPE FILM SALES|PL 347.750,00 € 243.000,00 € 115.559,39 € 3.497.327,24 €
FILMSALES SPOLKA Z OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA

Main list 12 CREA-MEDIA-2024- LOCO FILMS LOCO FILMS FR 191.307,44 € 133.915,21 € 69.001,14 € 3.566.328,38 €
FILMSALES

Main list 13 CREA-MEDIA-2024- TRUE COLORS TRUE COLOURS T 42181433 € 294.193,50 € 82.602,31€ 3.648.930,69 €
FILMSALES GLORIOUS FILMS SRL

Main list 14 CREA-MEDIA-2024- LES FILMS DU LOSANGE LES FILMS DU LOSANGE  |FR 247.183,91 € 172.398,50 € 85.837,06 € 3.734.767,75€
FILMSALES

Main list 15 CREA-MEDIA-2024- PLAYTIME PLAYTIME FR 585.290,00 € 375.369,75 € 173.521,84 € 3.908.289,59 €
FILMSALES

Main list 16 CREA-MEDIA-2024- MPM PREMIUM MPM PREMIUM FR 198.830,61 € 138.674,00 € 71.267,87 € 3.979.557,46 €
FILMSALES

Main list 17 CREA-MEDIA-2024- CPO SOCIETE PARISIENNE DE [FR 567.138,52 € 395.549,50 € 182.239,62 € 4.161.797,08 €
FILMSALES PRODUCTION

Main list 18 CREA-MEDIA-2024- TRUSTNORDISK TRUSTNORDISK APS DK 707.143,74 € 495.000,00 € 211.195,46 € 4.372.992,54 €
FILMSALES

Main list 19 CREA-MEDIA-2024- HERETIC HERETIC EPE EL 40.514,48 € 28.257,00 € 23.567,07 € 4.396.559,61 €
FILMSALES

Main list 20 CREA-MEDIA-2024- FILMS BOUTIQUE FILMS BOUTIQUE GMBH  |DE 36.487,00 € 25.523,00 € 22.385,97 € 4.418.94558 €
FILMSALES

Main list 21 CREA-MEDIA-2024- ELLE DRIVER ELLE DRIVER SAS FR 119.823,95 € 83.571,50 € 47.463,27 € 4.466.408,85 €
FILMSALES

Main list 22 CREA-MEDIA-2024- TOTEM FILMS TOTEM FILMS FR 38.661,24 € 27.062,87 € 22.921,76 € 4.489.330,61 €
FILMSALES

Main list 23 CREA-MEDIA-2024- YELLOW AFFAIR YELLOW AFFAIR OY FI 31.225,81€ 21.858,00 € 20.802,67 € 4510.133,28 €
FILMSALES

Main list 24 CREA-MEDIA-2024- BFF 2024 BEST FRIEND FOREVER |BE 50.433,38 € 35.175,00 € 26.555,58 € 4.536.688,86 €
FILMSALES

Main list 25 CREA-MEDIA-2024- PICTURE TREE INT. PICTURETREE DE 51.339,67 € 35.806,50 € 26.828,50 € 4.563.517,36 €
FILMSALES INTERNATIONAL GMBH

Main list 26 CREA-MEDIA-2024- AUTLOOK AUTLOOK FILMSALES AT 107.547,84 € 75.009,00 € 43.764,21 € 4.607.281,57 €
FILMSALES GMBH

Main list 27 CREA-MEDIA-2024- LATIDO FILMS LATIDO CONSORCIO DE  |ES 136.849,79 € 95.446,25 € 52.593,23 € 4.659.874,80 €

FILMSALES

EXPORTACION DEL CINE
ESPARNOL




Main list 28 CREA-MEDIA-2024- RESERVOIR DOCS RESERVOIR DOCS FR 35.310,00 € 23.104,00 € 21.341,05 € 4.681.215,85€
FILMSALES
Main list 29 CREA-MEDIA-2024- RISE AND SHINE RISE AND SHINE WORLD |DE 54.313,20 € 38.018,00 € 27.784,10 € 4.708.999,95 €
FILMSALES SALES UG
Main list 30 CREA-MEDIA-2024- FILMS BOUTIQUE FILMS BOUTIQUE FR 171.200,00 € 118.981,00 € 62.760,60 € 4.771.760,55 €
FILMSALES
Main list 31 CREA-MEDIA-2024- SUTDIO 100 FILM STUDIO 100 FILM GmbH DE 146.246,53 € 101.999,00 € 55.424,06 € 4.827.184,61 €
FILMSALES
Main list 32 CREA-MEDIA-2024- PLUTO FILM DISTRIBUTION PLUTO FILM DE 48.258,07 € 33.658,00 € 25.873,55 € 4.853.058,16 €
FILMSALES DISTRIBUTION NETWORK
GMBH
Main list 33 CREA-MEDIA-2024- LEVELK LEVELK APS DK 259.983,25 € 181.988,28 € 76.715,04 € 4.929.773,20 €
FILMSALES
Main list 34 CREA-MEDIA-2024- INTRAMOVIES INTRAMOVIES SRL IT 34.479,68 € 22.557,00 € 21.104,64 € 4.950.877,84 €
FILMSALES
Main list 35 CREA-MEDIA-2024- THE BUREAU LE PETIT BUREAU FR 121.772,42 € 85.240,25 € 48.184,18 € 4.999.062,02 €
FILMSALES
Main list 36 CREA-MEDIA-2024- THE PARTY THE PARTY FILM SALES  |FR 48.291,24 € 33.803,75 € 25.963,30 € 5.025.025,32 €
FILMSALES
Main list 37 CREA-MEDIA-2024- BFF BE FOR FILMS FR 155.150,00 € 101.296,75 € 55.120,68 € 5.080.146,00 €
FILMSALES
Main list 38 CREA-MEDIA-2024- BENDITA FILM SALES CONSORCIO DE ES 59.652,50 € 41.749,25 € 29.395,81 € 5.109.541,81 €
FILMSALES EXPORTACION
AUDIOVISUAL DE LAS
ISLAS CANARIAS SL
Main list 39 CREA-MEDIA-2024- URBAN SALES URBAN SALES FR 78.880,40 € 55.015,00 € 35.126,69 € 5.144.668,50 €
FILMSALES
Main list 40 CREA-MEDIA-2024- PYRAMIDE PYRAMIDE FR 137.148,32 € 95.654,00 € 54.912,99 € 5.199.581,49 €
FILMSALES
Main list 41 CREA-MEDIA-2024- JOUR2FETE JOUR2FETE FR 31.990,86 € 22.393,25 € 21.033,90 € 5.220.615,39 €
FILMSALES
Main list 42 CREA-MEDIA-2024- BAC FILMS BAC FILMS DISTRIBUTION [FR 62.407,75 € 43.526,25 € 23.183,56 € 5.243.798,95 €
FILMSALES
Main list 43 CREA-MEDIA-2024- BETA CINEMA BETA CINEMA GMBH DE 84.770,75 € 59.123,50 € 36.901,58 € 5.280.700,53 €
FILMSALES
Main list 44 CREA-MEDIA-2024- LE PACTE LE PACTE SAS FR 133.750,00 € 86.905,25 € 48.903,47 € 5.329.604,00 €

FILMSALES




